[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИСТОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АКСАЙСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  27.11.2017 год                            х. Островского                               № 142
Об утверждении плана контрольных

мероприятий по осуществлению

внутреннего финансового контроля на 2018 год

Во исполнения Постановления Администрации Аксайского городского поселения от 10.09.2015г. № 306 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»,

1.Утвердить план контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего финансового контроля на 2018 год согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя главы  администрации Истоминского сельского поселения
Жигулину Р.Ф.
Глава администрации

Истоминского сельского поселения                                                Л. Н. Флюта
распоряжение вносит

сектор экономики и финансов
Приложение

к постановлению Администрации

Истоминского сельского поселения
района от 27.11.2017 № 142
ПЛАН

контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего финансового контроля на 2018 год
	№ п/п
	Тема контрольного мероприятия
	Объект контроля
	Дата проведения контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Форма контрольного мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности бюджетного учреждения, сверка данных бухгалтерского учета учреждения с выпиской из лицевых счетов, открытых в Управлении Федерального казначейства, контроль остатков на лицевых счетах

	МБУК ИСП

«Дорожный СДК»

	01.07.-12.07.
2018 года
	2017 год 01.01.18-01.07.18
	камеральная проверка

	2
	Выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов; предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации в сфере закупок.
	МБУК ИСП

«Дорожный СДК»

	01.07.-12.07.
2018 года
	2017 год
01.01.18-01.07.18

	камеральная проверка